ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ THỦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           / UBND

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

đảm bảo chất lượng, an toàn

thực phẩm, gia tăng chế biến và

phát triển thị trường nông, lâm,

thủy sản năm 2024

          Trà Thủy, ngày      tháng  03  năm 2024

Kính gửi: - Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Trà Bồng.

Thực hiện Công văn số 786/ UBND-KTTH ngày 18/03/2024 của UBND

huyện Trà Bồng về việc góp ý dự thảo Kế hoạch đảm bảo chất lượng, an toàn

thực phẩm, gia tăng chế biến và phát triển thị trường nông, lâm, thủy sản năm

2024.

UBND xã Trà Thủy đã nghiên cứu dự thảo của UBND tỉnh Quảng Ngãi

về Kế hoạch đảm bảo chất lượng, an toàn thực phẩm, gia tăng chế biến và phát

triển thị trường nông, lâm, thủy sản năm 2024.

UBND xã Trà Thủy hoàn toàn thống nhất với nội dung của dự thảo.

Vậy, kính báo để phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện biết

để tổng hợp báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Tâm

		2024-03-22T10:14:28+0700

		2024-03-22T10:19:58+0700

		2024-03-22T10:19:58+0700

		2024-03-22T10:19:58+0700